[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «24» февраля 2022 г. №                                        Принято на 5 заседании
Ливенского городского Совета

народных депутатов VI созыва

О внесении изменений в решение Ливенского
городского Совета народных депутатов
от 30 апреля 2013 г. № 22/162-ГС «Об утверждении
Порядка отчета начальника МО МВД России «Ливенский»
о деятельности подчиненного отдела перед
Ливенским городским Советом народных депутатов»
В соответствии с Приказом МВД России от 30 августа 2011 года № 975 (ред. от 25.01.2021) «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», Уставом города Ливны, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок отчета начальника МО МВД России «Ливенский» о деятельности подчиненного отдела перед Ливенским городским Советом народных депутатов, утвержденного решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 30 апреля 2013 г. № 22/162-ГС, изменения, изложив
пункт 2.1 в следующей редакции: «2.1. Начальник отдела отчитывается о деятельности подчиненного отдела перед городским Советом один раз  в год в первом квартале года, следующего за отчетным.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                      Е. Н. Конищева